
Zarządzenie nr 138/10/2012
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. rozpatrzenia ofert na powierzenie
w  2012  roku  realizacji  zadań w  ramach  „Programu  Aktywności  Lokalnej 
Mieszkańców Miasta Lublin na lata 2009 – 2013”

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, nr 142 poz., 1592 ze zmianami) w związku z art. 15
ust. 2a – 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku, nr 234, poz. 1536, ze zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję konkursową ds. rozpatrzenia ofert na powierzenie w 2012 roku 
realizacji  zadań  w  ramach  projektu  systemowego  „Człowiek  inwestycją 
w społeczeństwo” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach       Eu-
ropejskiego Funduszu Społecznego, zwaną dalej „komisja konkursową” w składzie:

1)   Edyta Kilianek - Hołówkowska - zastępca Dyrektora ds. świadczeń socjalnych
Miejskiego Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  przewodnicząca  komisji  
konkursowej;
2)   Agnieszka  Radajewska  –  kierownik  działu  ds.  pozyskiwania  i  realizacji 
projektów        Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  zastępca 
przewodniczącej komisji konkursowej;
3)  Renata Kuźnicka – pracownik działu ds. pozyskiwania i realizacji projektów 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, członek komisji konkursowej;
4)  Edyta  Długosz  –  Mazur  –  członek  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia  
Alzheimerowskiego, członek komisji konkursowej.

2. Komisja konkursowa, o której mowa w ust. 1 dokona rozpatrzenia ofert na           po-
wierzenie zadań:

1)  „Wsparcie  działań  na  rzecz  integracji  zawodowej  i  społecznej  rodzin  z 
przewlekle chorym i/lub niepełnosprawnym dzieckiem”;
2) „Szkolenie dla kandydatów na asystenta osoby niepełnosprawnej”;
3)  „Wsparcie  działań  na  rzecz  integracji  zawodowej  i  społecznej  rodzin 
wielodzietnych”;
4) „Wsparcie działań na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób przewlekle 
chorych”;
5)  „Wsparcie  działań  na  rzecz  integracji  zawodowej  i  społecznej  osób  
niepełnosprawnych”.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 2

Tryb  działania  komisji  konkursowej,  o  której  mowa  w  §  1  określa  Uchwała
Nr  266/XV/2011Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  24  listopada  2011  roku  w  sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Miasta Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2012 r.

§ 3 

Rozpoczęcie prac komisji konkursowej, o której mowa w § 1 ust. 1 nastąpi dnia 
20 września 2012 r.

   § 4

Ocena formalna i merytoryczna ofert składanych na realizację zadań publicznych 
dokonywana jest z zastosowaniem wzoru kart stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do 
Zarządzenia nr 1/1/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie 
określenia  wzoru  kart  ocen  w  otwartych  konkursach  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ze zmianami.    

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam przewodniczącemu  komisji  konkursowej,  o 
której mowa w § 1.

§ 6

Nadzór  nad  prawidłową  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. Prezydenta Lublin
(-) Monika Lipińska

Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 138/10/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2012 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. rozpatrzenia ofert na powierzenie w 2012 roku

realizacji zadań
Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


